Извещение об отказе от проведения торговой процедуры "Аукцион по продаже имущества  $N^{\circ}$  9184-1"

- Протокол №: 9184-1-РП
- Организатор: Территориальное управление Федерального агентства по управлению государственным имуществом в Чеченской Республике (Россия, 364024, Чеченская Республика, ул. Сафонова, д. 20)
- Наименование объекта торгов: Нежилое здание (административно-бытовой корпус), общей площадью 2 144,5 кв.м., кадастровый номер 20:17:0000000:35232, инвентарный номер: 362-И-6062, этажность: 4 в том числе подземный 1 этаж; Земельный участок, общей площадью 55 952 кв.м., кадастровый номер: 20:17:0321001:112
- Краткое описание объекта торгов: Нежилое здание (административно-бытовой корпус), общей площадью 2 144,5 кв.м., кадастровый номер 20:17:0000000:35232, инвентарный номер: 362-И-6062, этажность: 4 в том числе подземный 1 этаж; Земельный участок, общей площадью 55 952 кв.м., кадастровый номер: 20:17:0321001:112
- Месторасположение объекта торгов: Чеченская Республика, Чеченская Республика, г. Грозный, Заводской район, ул. Исмаилова (Калашникова), д. 23
- Начальная цена продажи объекта торгов, руб.: 247 095 000,00 руб. (Без учета НДС )
- Дата публикации: 27.10.2020 16:42
- Место публикации: Сайт в сети Интернет по адресу: www.etp-torgi.ru.
- Уполномоченный орган: Территориальное управление Федерального агентства по управлению государственным имуществом в Чеченской Республике
- Вопросы заседания:
  - 1. Принятие решения об отказе от дальнейшего проведения торговой процедуры "Аукцион по продаже имущества № 9184-1"
  - 2. Утверждение извещения об отказе от проведения торговой процедуры "Аукцион по продаже имущества № 9184-1"

Решение по вопросу №1: Принятие решения об отказе от дальнейшего проведения торговой процедуры "Аукцион по продаже имущества № 9184-1"

- Текст решения: Отказаться от дальнейшего проведения торговой процедуры "Аукцион по продаже имущества  $N^{\circ}$  9184-1".
- Основание принятого решения: Постановление судебного пристава-исполнителя МРО СП по исполнению особых исполнительных производств УФССП России по Чеченской Республике Асхабова М.У. от 27.10.2020 № 20024/20/23402 об отзыве имущества с реализации в отношении должника Министерства имущественных и земельных отношений Чеченской Республики (уведомление № 21 от 10.08.2020).

Решение по вопросу №2: Утверждение извещения об отказе от проведения торговой процедуры "Аукцион по продаже имущества № 9184-1"

• Текст решения: Утвердить извещение об отказе от проведения торговой процедуры "Аукцион по продаже имущества № 9184-1".